
  
 

 

Dzień Dziecka  

 ZO PZŁ we Wrocławiu 
______________________________________________________________________ 

2 czerwca na terenie strzelnicy Zarządu Okręgowego PZŁ we Wrocławiu obchodziliśmy Dzień Dziecka. 
Głównym organizatorem uroczystości była Komisja Edukacji i Promocji Łowiectwa. 

Już przed godziną dziesiątą zajechało pod siedzibę PZŁ kilka autokarów, z których wysiadło około 200 
dzieci z różnych szkół. Koleżanka Marta oraz Kolega Darek przekazali opiekunom szczegółowy plan 
atrakcji na ten wyjątkowy dzień.  

Pierwsze przywitanie i zbiórkę naszych małych gości dokonały Koleżanki Kasia i Michalina. 

 



  
 

 

Następnie nastąpiło uroczyste powitanie przez Przewodniczącego Komisji Edukacji i Promocji 
Łowiectwa – Kolegę Andrzeja Skoczylasa oraz Łowczego Okręgowego Przemysława Ignaszaka. Nie 
mogło zabraknąć w tym momencie naszego wspaniałego Zespołu Tryton, który uświetnił tą chwilę. 

 



  
 

 

 

 



  
 

 

Ważnym punktem tego dnia było otwarcie Ścieżki Edukacyjnej. Przybyły na tą okazję Kapelan Witold 
Chyla, poświęcił kamień upamiętniający Kolegę Ryszarda Nowickiego. 

 



  
 

 

Oprowadzaniem po nowo otwartej ścieżce edukacyjnej zajął się nasz Kolega Tomasz, który dokładnie 
przedstawił dzieciom każde z przedstawionych zwierząt, ubarwiając opowieści anegdotami oraz 
ciekawostkami. 

 



  
 

 

 



  
 

Dla przybyłych małych gości przygotowanych zostało mnóstwo atrakcji, które oferowane były na 
każdym z 15 stoisk. Pod namiotem Zarządu Okręgowego PZŁ Wrocław i Komisji Edukacji i Promocji 
Łowiectwa na dzieci czekały słodkości oraz drobne upominki.  

 

 



  
 

 

 

Członkowie Stowarzyszenia „Myśliwi Dzieciom” opowiadali o swojej działalności i zachęcali do 
wspólnych gier i rysowania. 



  
 

 

Komisja Kynologiczna przygotowała pokaz psów myśliwskich, prezentowała sprzęt używany podczas 
szkoleń i polowań. Nie obyło się również bez kilku sztuczek zdolnych, futrzastych pupili. 

 



  
 

 

Podczas imprezy przedstawicielki Ligi Ochrony Przyrody oraz Koledzy Andrzej Skoczylas i Roman 
Rycombel rozdali utalentowanym dzieciom nagrody za udział w konkursie rysunkowym.  

 



  
 

Nadleśnictwo Międzylesie, Bystrzyca Kłodzka, Lasy Państwowe a także Międzynarodowe 
Stowarzyszenie Myśliwych Pogranicza, zachęcały najmłodszych do rozpoznawania zwierzyny leśnej i jej 
tropów. Były zagadki związane z roślinnością, ptakami i grzybami. Każde z dzieci miało szansę wykazać 
się swoją wiedzą, za którą otrzymywało nagrodę. Można było obejrzeć również okazałe poroża jeleni, 
danieli, reniferów, parostki kozłów oraz oręż dzików. 

 

 



  
 

 

 



  
 

 

 

Nie lada atrakcją, zwłaszcza dla chłopców, była obecność Państwowej Straży Pożarnej i jej pojazdów. 
Komenda Miejska Policji we Wrocławiu zorganizowała konkurs, do którego zgłosiło się raptem dwóch 
śmiałków – w tym dziewczyna. Wyzwanie polegało na zrobieniu 30 pompek, za wykonanie których 
czekała super nagroda.  

Na stoisku 16 Dolnośląskiej Brygady Obrony Terytorialnej, można było obejrzeć broń, przymierzyć 
kamizelkę kuloodporną oraz zapoznać się z tradycyjnym ekwipunkiem polskiego żołnierza. 



  
 

 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 

 

 



  
 

Komisja Strzelecka z Kolegą Błażejem na czele, wraz z Uczniowskim Klubem Sportowym Luks sprawiła 
uczniom niespodziankę w postaci małego kursu strzelania z łuku.  

 

 



  
 

Podczas Dnia Dziecka nie mogło zabraknąć naszych przyjaciół z Fundacji z Mojego Łowiska. Kolega 
Krzysztof opowiadał o zwierzynie leśnej i przeprowadzał na ten temat mały quiz, natomiast Kolega 
Daniel wraz ze swoim młodszym pomocnikiem uczyli w jaki sposób poprawnie przeprowadzać pierwszą 
pomoc i jak zachowywać się w nagłych przypadkach zagrażających życiu człowieka.  

 

 



  
 

 

Na zakończenie imprezy Łowczy Okręgowy Przemysław Ignaszak wraz z Przewodniczącym Komisji 
Edukacji i Promocji Łowiectwa Andrzejem Skoczylasem przekazali podziękowania dla fundatorów 
ścieżki edukacyjnej oraz dla wszystkich wystawców. 

 



  
 

 

 

 

 



  
 

 



  
 

 

 

 

 


